
ZARZĄDZENIE NR 54.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia osobom będącym w trudnej sytuacji 
życiowej w formie odpracowania należności dla Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 19.2015 z dnia 13 kwietnia 2015 r. wprowadza się w § 1 ust. 2 w następującym 
brzmieniu: 

1. „Świadczenie rzeczowe jest formą zapłaty zadłużenia z tytułu: 

1) czynszu za najem komunalnego lokalu mieszkalnego lub mieszkania socjalnego, 

2) należności za dostarczanie wody z wodociągu gminnego oraz odprowadzanie ścieków sanitarnych do 
gminnych urządzeń kanalizacyjnych, 

3) należności za odbiór odpadów komunalnych, 

4) podatków i opłat cywilnoprawnych, 

5) odsetek od nieterminowej zapłaty należności wymienionych w pkt. 1 – 4.” 

2. Ustępy 2, 3 i 4 stają się ustępami 3, 4 i 5. 

3. Nowe brzmienie otrzymuje zapis w § 2 ust. 4: 

„Urząd Gminy w Miłoradzu oraz Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu prowadzą 
ewidencję dłużników. 

4. W § 6 zmienia się stawkę za godzinę świadczenia, która wynosi 25 zł brutto. 

5. W § 7 ust. 1 po słowach „… winni zgłaszać się z podanie do …” wprowadza się zapis „Wójta 
Gminy Miłoradz …”. 

6. W § 7 ust. 2 wprowadza się na początku zapis „Urząd Gminy Miłoradz oraz …”. 

7. W § 7 ust. 3 wprowadza się po słowach „… podejmuje …” Wójt Gminy Miłoradz oraz …”.. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Referat Finansowy Urzędu Gminy 
w Miłoradzu oraz Dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F017B78-77F4-4676-BCDF-BA171DCFFA48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


